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تحلیل این خبر  را در صفحه دو  بخوانید

2

صفحه2

معاون حمل و نقل و  ترافیک 

شهرداری شیراز:

شیراز جوانترین ناوگان 
اتوبوسرانی کشور را دارد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

من حامی نمایش خانگی و  عزیزانی که 
در این حوزه کار می کنند هستم و با اعمال 

محدودیت های غیرقانونی مخالفم
چیزی که مردم پذیرفته اند را نباید بر هم بزنیم 

بلکه باید آن را بپذیریم

فریدون عباسی نماینده مجلس: 

متن مذاکرات در اختیار نمایندگان قرار گیرد
به عنوان نماینده مجلس به متن مذاکرات دسترسی نداریم

علاقه دارم بدانم باقری در مذاکرات چه می گوید

مدیر دفتر حقوقی و رسیدگی به شکایات شرکت توزیع 

نیروی برق شیراز:

شهروندان مراقب کلاهبرداری با عنوان 
واگذاری انشعاب برق باغشهری باشند

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

وزارتخانه های صمت و راه وشهرسازی 
باید تفکیک شوند

در بهشت معادن دنیا، چند هزار معدن رهاشده 

و راکد داریم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: من حامی نمایش خانگی و حامی 
عزیزانی که در این حوزه کار می کنند هستم و با اعمال محدودیت های 

غیرقانونی مخالفم.
اظهارات  درباره  ایلنا،  خبرنگار  با  گفتگو  در  اسماعیلی  محمدمهدی 
به  نمایش خانگی  واگذاری سیاست گذاری های شبکه  به  منتقدان  برخی 
صداوسیما، گفت: ما در این زمینه دچار ابهامات قانونی هستیم و ابهامات 
با  اخیراً یک جلسه مفصلی  ما  به همین دلیل  باید برطرف شود،  قانونی 

رئیس سازمان صداوسیما داشتیم که جلسه بسیار خوبی بود.
وزارت  را  پیش نویسی  یک  داد:  ادامه  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
است.  شده  پیش نویس صحبت  این  روی  و  است  کرده  آماده  فرهنگ 
سازمان  هم  و  فرهنگ  وزارت  هم  و  می شود  انجام  کار  نهایی  خدمات 
مسائل  و  تفریحات  که حوزه  است  این  بنایش  دولت  هم  و  صداوسیما 
مرتبط با اوقات فراغت مردم به بهترین نحو پر شود و چه اشکالی دارد 

یک بخشی از این کار را نمایش خانگی انجام دهد.
وی تأکید کرد: من حامی نمایش خانگی و حامی عزیزانی که در این 
محدودیت های  ما  که  هستم  این  مخالف  هستم.  می کنند،  کار  حوزه 
غیرقانونی خدایی نکرده اعمال کنیم البته سازندگان هم باید رعایت کنند. 
اسماعیلی بیان کرد: ما باید به یک چارچوب روشن برسیم و فکر می کنم 
این کار نیازمند یک همکاری همه جانبه بین ما و نهادهای نظارتی، هدایتی 
و تنظیم گر با عزیزان در این حوزه و تهیه کنندگان است. ان شاالله بتوانیم 

به وفاقی برسیم تا دیگر از این اخبار منفی در این کار نداشته باشیم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره اعتراض برخی از سازندگان اثر در 
شبکه نمایش خانگی به کوتاه کردن آثارشان گفت: چنین چیزی نبوده 
است، اگر هم بوده موردی است، مشکل ما این است که مجوز می دهیم 

اما یک چیز دیگری ساخته می شود.
وی تأکید کرد: من معتقدم نمایش خانگی باید تقویت شود، مردم آن را 
پذیرفته اند و چیزی که مردم پذیرفته اند را نباید بر هم بزنیم بلکه باید آن 
را بپذیریم. اگر جایی خطایی وجود دارد جلویش را بگیریم باز هم تکرار 

می کنم من با نمایش خانگی موافق هستم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

چیزی که مردم پذیرفته اند را نباید بر هم بزنیم بلکه باید آن را بپذیریم

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

اعلام فراخوان مشارکت شهروندان در تکمیل پیش نویس 

برنامه راهبردی، عملیاتی پنج ساله شورا و شهرداری
شهردار شیراز:

۶۵ راهبرد، شاکله اصلی برنامه راهبردی عملیاتی پنجم شورا و شهرداری است

صفحه4

همراه با تحلیل خبر

دولت مصوبه مربوط به تعیین حق العمل خدمات جایگاه های سوخت 
در سال ۱۴۰۱ را ابلاغ کرد.

دولت«  هیئت  دفتر  اطلاع رسانی  »پایگاه  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
هیئت وزیران در جلسه مورخ ۱۲ تیر ۱۴۰۱، به استناد اصل )۱۳۸( قانون 
برنامه و  به پیشنهاد مشترک سازمان  ایران و  اساسی جمهوری اسلامی 
بودجه کشور و وزارت نفت، حق العمل خدمات جایگاه های سوخت را 
با احتساب عوارض و مالیات بر ارزش افزوده در سال ۱۴۰۱، با اعمال 

۴۵ درصد افزایش نسبت به سال ۱۴۰۰، تعیین کرد.
طبیعی  العمل جایگاه های گاز  نرخ حق  متوسط  این مصوبه،  به موجب 
فشرده )CNG( در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ )بر حسب طبقه بندی( 
۴۵ درصد اضافه می شود. مبالغ حق العمل جایگاه ها از محل فروش توسط 
حق  جبران  برای  می شود.همچنین  برداشت  سوخت  عرضه  جایگاه های 
العمل جایگاه های عرضه گاز طبیعی فشرده )CNG(، قیمت عرضه هر 

مترمکعب آن معادل ۵۷۰۰ ریال تعیین می گردد.

برای جبران حق العمل جایگاه های عرضه گاز طبیعی فشرده )CNG(، قیمت عرضه هر مترمکعب 

آن معادل ۵۷۰۰ ریال تعیین شد
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صفحه8

»باربا پاپا« یا »باربا شاطر«
کارتونی که ایدهِ ساخت آن 

»پشمک« بود!

2

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس 
برگزار می کند:

مکان: شیراز – شهرک گلستان – بلوار دهخدا – محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس وبسایت:   www.farsfair.ir    نمابر:  36200047 - 071  تلفن: 44 -36200040- 071
ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.
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نوزدهمین نمایشگاه بین المللی خودرو شیراز 

      زمان: ۲۱  الی ۲۴ تیر ماه ۱۴۰۱                         ساعت بازدید: ۱۷ الی ۲۲

از  اعم  ذیربط  مسئولان  و  بخش ها  همه  قضاییه گفت:  قوه  رئیس 
در  عفاف  و  حجاب  مقوله  در  باید  ضابطان  و  قضات  دادستان ها، 
زمینه  این  در  که  داشت  توجه  باید  بردارند؛  گام  قانون  چارچوب 
نمی خواهیم کار هیجانی و زودگذر انجام دهیم بلکه اقدامات ما باید 

متقن، مدبرانه، قانونی و توأم با آرامش باشد.  
به گزارش ایرنا از مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین 
تبریک  قضاییه، ضمن  قوه  عالی  شورای  نشست  در  اژه ای،  محسنی 
و تهنیت اعیاد ماه پرخیر و فضیلت ذی الحجه و در پیش بودن عید 
بزرگ غدیر خم، به دیدار اخیر مسئولان قضایی با مقام معظم رهبری 
اشاره کرد و افزود: رهبر معظم انقلاب با رهنمودها و ارشادهایی که 
داشتند انرژی مضاعفی را به مسئولان و دست اندرکاران قوه قضاییه 
با مجاهدت و تلاش بیشتر در  بتوانیم  امیدواریم  تزریق کردند و ما 
راستای عملیاتی کردن منویات و دستورات صادره از ناحیه معظم له 

گام برداریم.  

محسنی اژه ای با اشاره به در پیش بودن روز ۲۱ تیر، روز عفاف و 
یا  از مسلمان  اعم  انسان پاک سرشتی  اینکه هر  بر  با تأکید  حجاب، 
غیرمسلمان از حیا و عفت استقبال می کند و از بی حیایی و بی عفتی 
و  بخش ها  همه  عفاف،  و  حجاب  مقوله  در  افزود:  است،  گریزان 
مسئولان ذیربط اعم از دادستان، قاضی و ضابطین باید در چارچوب 
قانون گام بردارند؛ باید توجه داشت که در این زمینه نمی خواهیم کار 
مدبرانه،  متقن،  باید  ما  اقدامات  بلکه  دهیم  انجام  هیجانی و زودگذر 

قانونی و توأم با آرامش باشد.  
وی افزود: نه صرفاً در مقوله حجاب و عفاف بلکه در هر زمینه و 
موردی، هر بخش و نهادی اعم از نهاد دولتی، نهاد مقننه، قوه قضاییه 

یا سایر افراد و بخش ها، چنانچه اشتباه کرد نباید بر این اشتباه اصرار 
ورزد و از اصلاح اشتباه ابِا داشته باشد؛ نباید بر کار اشتباه پافشاری و 
یا احیاناً آن را توجیه کرد؛ اگر کار اشتباهی در جایی صورت گرفت 

باید در راستای اصلاح گام برداریم و احیاناً موضوع را اعلام کنیم.
وی تأکید کرد: اینکه چه کسی به عنوان یک فرد، حجاب دارد یا 
یا پررنگ؛ یک بحث است و توجه  ندارد؛ حجابش کم رنگ است 
به آن در جای خود ضروری است؛ اما شناسایی و کشف عوامل و 
مقوله  جامعه،  در  بی حیایی  و  بی عفتی  ترویج  پشت پرده  دست های 

مهمی است که نیاز به کار اطلاعاتی دارد.
رئیس عدلیه تصریح کرد: انسان به وضوح مشاهده می کند و قرائن و 
شواهد نیز حاکی از آن است که دست هایی گره خورده با دست های 
اجنبی و با اهدافی خاص، برخی موضوعات را در راستای بی عفتی در 

جامعه ما دنبال می کنند.
اطلاعاتی  سیستم  و  ضابطان  دادستان ها،  کرد:  تأکید  اژه ای  محسنی 
با همراهی قاطبه مردم متدین و عفیف ما، در برابر افراد متجاهر به 
گناه و جرم در انظار عمومی اقدامات قانونی لازم را ترتیب دهند و 
همچنین  نسبت به  امر مهم کشف جریانات سازمان یافته که از جانب 
هدایت  ما  جامعه  در  بی عفتی  ترویج  جهت  در  بیگانه  سرویس های 

می شوند، کوشا باشند و مجدانه عمل کنند.
همچنین در بخش دیگری از این جلسه، حجت الاسلام والمسلمین علی 
عبداللهی رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه از دستگیری 
تعدادی از متقلبان و افشاگران سؤالات کنکور در استان آذربایجان 
غربی خبر داد که ضمن مجهز بودن به تجهیزات الکترونیکی وارد 
حوزه امتحانی شده و درصدد بودند پاسخ ها را به صورت الکترونیکی 

از افرادی که کلید سؤالات در اختیارشان بود، دریافت کنند.

رئیس قوه قضاییه:

نباید از اصلاح اشتباه، ابِا داشت
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